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 قزوین-مصطفــی مــرادی، 
خبرنگار توســعه ایرانی : مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان 
قزوین گفت: برپایی نمایشگاههای 
تخصصــی زمینه حضور ســرمایه 
گذاران و متخصصــان را مهیا کرده و 

دستاوردهای اجرایی خوبی دارد.
نشست خبری نمایشگاه توانمندی 
های صادراتی استان قزوین با حضور 
رضا صفــاری مدیرعامل شــرکت 

شهرک های،صنعتی استان و احمد 
خورگامــی مدیرعامل نمایشــگاه 
های بیــن المللی اســتان قزوین و 
چجــواد براتی مدیر عامل شــرکت 
آرمان تجــارت فرداماندگار) مجری 
نمایشــگاه(  در محل سالن جلسات 
شرکت نمایشــگاههای بین المللی 

قزوین برگزار شد.
رضــا صفــاری در این نشســت 
اظهارداشت: در حوزه تولید اگر یک 

واحد صنعتی بخواهــد ادامه حیات 
دهد باید بتواند حلقه های مورد نیاز 
را تامین کنــد و برای مــواد اولیه و 
نقدینگی ، بازاریابی و فروش، صادرات 
و تسهیلات بانکی برنامه ریزی دقیقی 

داشته باشد.
مدیرعامل شــرکت شهرک های 
صنعتی اســتان قزوین یادآورشــد: 
اســتان قزوین رتبه پنجــم جایگاه 
صنعتی کشور را دارو با تولید بیش از 

1290 نوع محصول جایگاه ویژه ای در 
این عرصه دارد.

وی بیان کرد: هــدف ما از برپایی 
این نمایشــگاه معرفــی فرصت ها و 
امکانات بخش صنعــت و تولیدات 
مهم به مسئولان، تجار و بازرگانان و 
صادرکنندگان است و امیدواریم این 
معرفی بتواند زمینه حضور سرمایه 
گذاران بیشتری را در استان مهیا کند.
صفاری اظهارداشــت: باور داریم 

برپایــی نمایشــگاههای تخصصی 
می تواند نیازهای افــراد متخصص 
و اهل فن را تامین کنــد  در صورتی 
که سرمایه گذاران با توانمندی های 
یک استان آشنا شــوند حتما علاقه 
بیشتری برای مشــارکت در کارها 
خواهند داشت و به دســتاوردهای 

بهتری می رسیم.
صفاری در ادامه گفــت: در کنار 
نمایــش توانمندی هــای کالاهای 
صادراتــی اســتان بــا برگــزاری 
کارگاه های آموزشی تلاش می کنیم 
علاقمنــدان را با مباحــث مرتبط با 
تجــارت و بازرگانی و صــادرات نیز 

آشنا کنیم.
مدیرعامل شــرکت شهرک های 
صنعتی اســتان قزوین رفــع موانع 
تولید و استفاده از ابزارهای تشویقی 
بــرای صــادرات را از رویکردهــای 
این شرکت دانســت و یادآورشد: با 
اعطای یارانه به شرکت کنندگان در 
نمایشــگاه توانمندی های صادراتی 
تلاش می کنیم ضمن تامین بخشی 
از هزینه های شرکت در نمایشگاهها 
به بازاریابــی و فروش محصولات نیز 

کمک کنیم.
احمد خورگامی در این نشســت 
اظهارداشــت: : قزویــن با داشــتن 
واحدهای صنعتی کوچک و بزرگ و 
توانمندی بــالای صادراتی می تواند 
مرکز برپایی نمایشگاه توانمندی های 

صادراتی هم باشد که در این راستا و 
برای معرفی کالاهای دارای قابلیت 
صادرات بزودی نمایشگاه تنوانمندی 
های صادراتی استان را برپا می کنیم.

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی 
اســتان قزوین بیان داشــت: برای 
نشســت هــای رو در رو و مذاکرات 
حضوری بــا تجار ایرانــی و خارجی 
پیش بینی هایی شــده و امیدواریم 
در نشست های تخصصی بتوانیم به 

دستاورد خوبی برسیم.
وی اضافه کرد: هیئت تجاری اقلیم 
کردستان به مدت یک روز در استان 
اقامت دارند و امیدواریــم بتوانند با 
ظرفیت های صادراتی ارائه شده در 
نمایشگاه آشنا شوند و نیازهای خود 
را در این استان ببینند و برای خرید 

کالا از استان اقدام لازم صورت گیرد.
خورگامی تصریح کرد: درصددیم 
ایــن نمایشــگاه را در ســال آینده 
تخصصی تر برگزار کنیم و با رویکرد 
صادرات به عراق یک نمایشگاه برون 

مرزی نیز در این کشور دایر کنیم.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اعلام کرد؛

 مدیرعامل شرکت شهرک برپایی نمایشگاه توانمندی های صادراتی  قزوین
های صنعتی استان قزوین 

گفت: برپایی نمایشگاههای 
تخصصی زمینه حضور 

سرمایه گذاران و 
متخصصان را مهیا کرده و 

دستاوردهای اجرایی خوبی 
دارد.

شهرســتان قدس-زهرا قره باغی، خبرنگارتوســعه 
ایرانی: دکتر سعید ششــگل نژاد، رئیس شورای اسلامی 
شهر قدس پیرامون اهم سیاست ها، برنامه ها و اولویت های 
شــورای ششــم در یک ســال پیش رو به بیان مطالبی 

پرداخت. 
وی مهم ترین سیاست های پیش روی پارلمان شهری 
را تقویت جایگاه شورای ششم در نگاه عموم مردم شریف 
و مسئولین دلســوز شهرســتان، تحول گرایی در نظام 
تصمیم ســازی، تصمیم گیری و نظارتی، شــفافیت در 
عملکرد و پاسخگو بودن به افکار عمومی، و ایجاد و تقویت 

تعامل سازنده با تمام دستگاه ها و نهادهای خدمتگزار به مردم در چارچوب قانون برشمرد.
رئیس شورای اسلامی شهرقدس همچنین درخصوص اهم برنامه های این شورا در سال سوم فعالیت خود اظهار کرد: 
دعوت و بکارگیری کارشناســان مجرب و متخصص اعم از کارکنان و مدیران باتجربه شهرداری و نیز نخبگان خارج از 
ساختار شهرداری به عنوان مشاور در کمیسیون های تخصصی شورا، شناسایی و تبیین نظام مسائل شهری و اولویت بندی 
نیازهای مردمی در ساختار شورا و شهرداری و تحقیق و تفحص از سازمان ها و دستگاه های زیرمجموعه شهرداری بخشی 

از برنامه هایی است که به طور جدی توسط شورای اسلامی انجام خواهد شد.
دکتر ششگل نژاد ادامه داد: دعوت از رؤسای محترم ادارات شهرستان به صحن علنی شورا و پیگیری مطالبات مردم، 
تنظیم برنامه ای مدون در جهت تجلیل از نام آوران و نخبگان شهر قدس در حوزه های مختلف علمی، فرهنگی، ورزشی و... 
با استفاده از ظرفیت های قانونی، حضور منظم و جدی اعضای محترم شورا در میان مردم و پیگیری مشکلات و مطالبات 
از نزدیک، نظارت جدی بر اجرای پروژه های شهری و عمرانی در جهت تسریع و بهره مندی مردم شریف قدس از منافع 
این پروژه ها، تمهید سازوکار مناسب در جهت رؤیت جلسات علنی شورا بصورت زنده در فضای مجازی و نظارت مستمر 
بر عملکرد شهرداری و سازمان های وابسته و ارزیابی فعالیت های ایشان در جهت تامین منافع مردم و تکریم مراجعین 
از دیگر برنامه های مدون پارلمان شهری خواهد بود. وی در پایان با بیان اینکه خوشبختانه با همدلی و همکاری خوب 
شورای اسلامی و شهرداری پروژه های عمرانی خوبی در سطح شهر اجرایی شده است، اظهار امیدواری کرد که با تلاش و 

همت مضاعف مجموعه مدیریت شهری شاهد خدمات رسانی بهتر به شهروندان باشیم.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانی : جانشین 
معاون خدمات زائران حرم مطهر رضوی گفت: پذیرایی 
از زائران در دهه آخر صفــر حرم مطهر رضوی در 2 حوزه 
میهمانسرای حضرت رضا )ع( و موکب های خدمت رسان 

اطراف حرم مطهر صورت می گیرد.
احمدی در خصوص خدمات معاونت خدمات زائرین 
آســتان قدس رضوی در دهه پایانی ماه صفر اظهار کرد: 
حدود ۶0 دهنــه حمام نیز در مجموعه ســرویس های 
بهداشتی کوثر، غدیر و رضوان آماده برای استفاده زائران در 
ایام پایانی صفر شده است. همچنین خدمات فوریت های 
پزشکی حرم مطهر در ایام پایانی صفر تقویت خواهد شد، چنان که در مجموع ۳1 پایگاه فعال فوریت های پزشکی، 2۸ 
دستگاه آمبولانس، ۶ اتوبوس آمبولانسی، 2 بیمارستان سیار، ۶ موتورلانس و 2۵ تیم واکنش سریع در اماکن متبرکه 
فعالیت خواهند داشت. وی افزود: تعداد تخت های بستری موقت حرم مطهر به 101 تخت و تعداد نیرو های فوریت های 
پزشکی حرم مطهر نیز به نزدیک ۳00 نفر خواهد رسید. جانشین معاون خدمات زائران حرم مطهر رضوی با اشاره به این که 
پذیرایی از زائران در دهه آخر صفر حرم مطهر رضوی در 2 حوزه مهمانسرای حضرت رضا )ع( و موکب های خدمت رسان 
اطراف حرم مطهر صورت می گیرد، گفت: بیش از 100 هزار پرس غــذا در پنج روز پایانی ماه صفر در حرم مطهر توزیع 
می شود. احمدی بیان کرد: ۴0 هزار پرس غذا بین زائران پیاده، ۳0 هزار پرس غذا میان زائران اسکان شده در پایگاه ها، 
2۵ هزار پرس غذا در ساختمان اسبق ستاد مرکزی آستان قدس رضوی و 1۵ هزار پرس نیز در حاشیه شهر مشهد توزیع 
خواهد شد. چایخانه های حضرت رضا )ع( در حرم مطهر هم به صورت 2۴ ساعته در ایام پایانی ماه صفر فعالیت خواهند 
داشــت.  وی افزود: حدود 11۴ محل در پنج محور منتهی به حرم مطهر برای استقرار موکب های خدمت رسان )به جز 
موکب های سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی( در ایام پایانی صفر در نظر گرفته شده که خدماتی همچون 

پذیرایی صبحانه، ناهار و شام، میان وعده، نوشیدنی های سرد و گرم، لباس شویی، کودک و... به زائران ارائه می کنند.
جانشین معاون خدمات زائران حرم مطهر رضوی گفت: به همت این موکب های خدمت رسان پیش بینی می شود در 
مجموع حدود ۶00 هزار پرس صبحانه، ۷00 هزار پرس ناهار، 900 هزار پرس شام، 2 میلیون میان وعده، چهار میلیون 

نوشیدنی و چای و ۸۳ هزار قرص نان میان زائران در ایام پایانی صفر توزیع شود.

  تحول گرایی و تقویت جایگاه شورای ششم
 در اولویت است

  توزیع بیش از ۱۰۰ هزار پرس غذا 
در ۵ روز پایانی صفر میان زائران رضوی

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی : فرمانده 
انتظامی شهرستان آران و بیدگل از کشف ۴10 کیلوگرم 
چوب جنگلی قاچاق از یک خودروی نیســان در عملیات 

ماموران این فرماندهی خبر داد.
سرهنگ غلامرضا هاشــمی زاده بیان داشت: ماموران 
فرماندهی انتظامی بخش کویــرات فرماندهی انتظامی 
شهرستان آران و بیدگل حین گشت زنی در حوزه ماموریتی 
خود به یک دســتگاه  خودروی وانت نیسان حامل چوب 

جنگلی  مشکوک و آن را متوقف کردند.
وی افزود: ماموران پس از متوقف   شدن خودرو موضوع 
را مورد بررسی قرار دادند که با اســتعلام های انجام شده 
مشخص شد راننده فاقد هرگونه مجوز قانونی برای در حمل 
بار خودروی خود بوده و چوب های جنگلی را بصورت قاچاق 

تهیه کرده است.  فرمانده انتظامی شهرستان آران و بیدگل، 
با بیان اینکه  در بازرسی از این خودرو،مقدار ۴10 کیلوگرم 
چوب تاغ جنگلی قاچاق کشف شد گفت: در این ارتباط راننده 
خودرو دستگیر و پس از تشــکیل پرونده به مرجع قضائی 
معرفی و چوب های  قاچاق کشف شده به اداره منابع طبیعی 

شهرستان آران و بیدگل تحویل داده شدند.

اصفهان-مریم مومنی ، خبرنگارتوسعه ایرانی :معاون پژوهش 
برنامه ریزی و توســعه منابع اداره کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان گفت: تا کنون بیش از 91 درصد از دانش آموزان استان 
ثبت کتب درسی خود را انجام داده که فرایند تحویل کتب درسی 
برای آناها در حال انجام است.  سید علی مدینه، معاون پژوهش 
برنامه ریزی و توســعه منابع این اداره کل، در خصوص فرایند 
توزیع کتب درسی، اظهار داشت: تا کنون بیش از 91 درصد از 
دانش آموزان استان ثبت کتب درسی خود را انجام داده که فرایند 
تحویل کتب درسی برای آناها در حال انجام است. وی با تأکید بر 
لزوم ثبت نام کتب درسی دانش آموزان اصفهانی که تاکنون برای 
ثبت نام اقدام نکرده اند، ادامه داد: تعدادی از دانش آموزان استان به 
دلایل مختلف نظیر تعلل در انتخاب رشته، تجدید نمره درسی و... 
جهت ثبت کتب درسی اقدام نکرده اند که انتظار می رود فرایند 
ثبت نام خود را تکمیل کنند. مدینه اذعان داشت: در تلاش هستیم 

تا با تکمیل فرایند ثبت نام کتب درسی بتوانیم کتاب های درسی 
تمامی دانش آموزان نواحی و مناطق ۴1 گانه استان اصفهان را 
در اختیار آنان قرار دهیم و مهرماه سال 1۴02، معاون پژوهش 
برنامه ریزی و توســعه منابع اداره کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان اذعان داشت: تاکنون حدود 9 میلیون کتب درسی وارد 

استان شده است .

 فرمانده انتظامي شهرستان آران و بیدگل خبرداد؛
کشف چوب جنگلی قاچاق در آران و بیدگل

معاون اداره کل آموزش و پرورش خبر داد:
ثبت نام  بیش از ۹۱ درصد از دانش آموزان اصفهان برای  کتب درسی

خبرخبر

۱۶ واحد غیرمجاز مشاور املاک 
در شهرستان البرز پلمب شد

قزوین- مصطفی مرادی- خبرنگار توســعه 
ایرانی- رئیس اداره صمت شهرستان البرز گفت: 
از تیرماه امسال تاکنون ضمن 110 مورد بازرسی 
مشترک با همکاری دستگاه های نظارتی تعداد 
1۶ بنگاه املاک به دلیل فعالیت غیر مجاز در این 

شهرستان پلمب شدند.
کیان رشــوند در این بــاره اظهار داشــت: 
ازمجمــوع ۸۸۴ واحــد صنفی تحت پوشــش 
اتحادیه مشاوران املاک شهرستان البرز ، تعداد 
۴۸0 واحد صنفی مشاور املاک و ۸0 واحد صنفی 

نمایشگاه خودرو هستند.
وی افزود: در راستای ساماندهی، پیشگیری 
و مقابله بــا تخلف صنفی بنگاه های مشــاورین 
املاک و خودرو، تاکنون در بازدیدهای مشترک 
از 110 واحد مشــاور املاک و خودرو تعداد ۴۵ 
پرونده تخلف تشکیل شده و متخلفان به تعزیرات 

حکومتی معرفی شده اند.
رشوند تصریح کرد: با استمرار برگزاری گشت 
های مشترک تنظیم بازار مســکن و خودرو در 
شهرستان البرز تاکنون 1۶ واحد صنفی مشاور 
املاک به دلیل نداشتن پروانه کسب پلمب شده 
اند.  رئیس اداره صمت شهرستان البرز بیان کرد: 
گشت های مشــترک نظارت بر املاک و خودرو 
در شهرســتان البرز با محــور اداره صمت و راه و 
شهرســازی و با همکاری دستگاه قضا، تعزیرات 
حکومتی، اماکن نیروی انتظامی، اتاق اصناف و 

اتحادیه مشاور املاک برگزار می شود. 
رشوند اظهارداشت: 9 مورد تخلف مشترک 
در بنگاه های معاملاتی املاک شناســایی شده 
و خوشبختانه گشــت های کنترل تاثیر بسزایی 
برای کنترل قیمت اجازه بها و مسکن و نیز کاهش 

تخلفات صنفی داشته است.
وی افزود: کنترل ثبت قــرارداد اجاره  بها در 
سامانه و اخذ کد رهگیری، داشتن پروانه کسب 
،حضور متصدی یا مباشر در واحد صنفی، گران 
فروشــی و دریافت حق الزحمه  بیــش از تعرفه 
تعیین شده در نرخ نامه اتحادیه از جمله مواردی 
است که توســط گشت های مشــترک بررسی 
می شوند.  رشــوند گفت: طرح نظارت و بازرسی 
بر فعالیت مشاوران املاک و بنگاه های معاملات 
ملکی همچنان ادامــه دارد و با توجه به اینکه در 
قالب این طرح تمامی بنگاههای فاقد مجوز پلمب 
خواهد شد ضروری است، آن دسته از بنگاههای 
املاک که تاکنون موفق به اخذ مجوز نشــده اند 
هر چه ســریعتر برای دریافت پروانه کسب خود 

اقدام کنند.

 آمادگی شهرداری هشتگرد  برای 
برگزاری  برنامه های گرامیداشت 

هفته دفاع مقدس
 ساوجبلاغ -  واشقانی ، خبرنگار توسعه ایرانی: 
جلسه هماهنگی گرامیداشت هفته دفاع مقدس 
در شهرداری هشتگرد به ریاســت حاج اسحاق 
فیروززارع فرمانده پایگاه بســیج شهدای گمنام 
برگزار شــد. فرمانده پایگاه بسیج شهدای گمنام 
شهرداری هشتگرد در این جلســه گفت: هفته 
دفاع مقدس یاد آور تلاش وایثار و از خودگذشتگی 
رزمندگان و شهدای گرانقدری است که در سنگر 
دفاع مقدس برای پاسداری از میهن و ارزش های 
انقلاب اسلامی از جان خود گذشتند. حاج اسحاق 
فیروززارع افزود؛ امیدواریم با برنامه ریزی و برگزاری 
هرچه باشکوه تر مراســم های گرامیداشت هفته 
دفاع مقدس رشادت های دلاورمردان و شیرزنان 
این مرز و بوم را برای جامعه یــادآوری کنیم و به 
معرفی گذشته پرافتخار این کشور عزیز بپردازیم. 
در ادامه این نشست بسیجیان پایگاه شهدای گمنام 
شهرداری هشتگرد به بیان نظرات و پیشنهادات 
خود پرداختند که در نتیجه برنامه هایی از جمله 
فضاسازی و تبلیغات محیطی،برگزاری نمایشگاه 
دفاع مقدس،اکران فیلم های سینمایی رایگان با 
موضوعیت دفاع مقدس ،برگزاری جلسه بازخوانی 
دلاوری های رزمندگان اسلام با حضور راویان دفاع 
مقدس، دیدار با خانواده معظم شــهدا،تجلیل از 
ایثارگران و رزمندگان پرسنل شهرداری هشتگرد، 
برگزاری ایســتگاه صلواتی ، برگزاری مسابقات 
فرهنگی، برپایی میزخدمت در یکی از مساجد شهر 
هشتگرد، رونمایی از سند هویتی یکی از شهدای 

محلات در ایام هفته دفاع مقدس مصوب شد.

استانها

    


